
-0,50
±0,00

+3,30

+6,60

+9,90

+13,20

+16,85

±0,00

+3,30

+6,60

+9,90

+13,20

+16,85

±0,00

+3,30

+6,60

+9,20

+13,20

+18,40

±0,00

+3,30

+6,60

+13,20

+18,40

+9,90

+9,90

+13,20

TANTEREM
65 m2

TANÁRI SZOBA
72 m2

ZSIBONGÓ - KÖZLEKEDÖ  184 m2

WC

NYELVI
LABOR
28 m2

TANKONYHA
38 m2

KÖNYVTÁR
71 m2

ELÖTÉR
24 m2

TÁRGYALÓ
SZ.FOGADÓ

32 m2

ÖLT.
30 m2

SZÁM.TECH.T.
74 m2

SZ.T. SZERTÁR
27 m2

MUNKA
KÖZ.H.

20 m2

TÁNC - DRÁMA TEREM
100 m2

STÚDIÓ
30 m2

wc wc

PÉNZTÁR
15 m2

IGAZGATÓI I.
32 m2

ELÖTÉR
24 m2

GAZD.I.
17 m2

TITK.-IRATT.
24 m2

IG.HELY. I.
19 m2

TECHNIKA
ÉLETVITEL

62 m2

AULA
LÉGTERE

NYELVI
LABOR
34 m2

WC

NYELVI
LABOR
28 m2

ZSIBONGÓ - KÖZLEKEDÖ   165 m2

TÁNC - DRÁMA TEREM

KÖNYVTÁR TANÁRI

IGAZGATÓI

LIFT

LIFT
WC WC

66,30

1
8

,8
0

66,30

1
8

,8
0

AA

B
B

AA

B
B

M 1:200

M 1:200

M 1:200

M 1:200

PANELEKBE ELHELYEZHETÕ
SZEKRÉNYEK

PANELEKBE ELHELYEZHETÕ
GÉPÉSZETI SZERELVÉNYEK

PANELEKBE ELHELYEZHETÕ
POLCOK

KÖNYVTÁR
37 m2

III. EMELETI ALAPRAJZ

IV. EMELETI ALAPRAJZ

A - A   METSZET

B - B METSZET

3
HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA,
BUDAÖRS EMELETRÁÉPÍTÉSSEL TÖRTÉNÕ
BÕVÍTÉSE, ÁTALAKÍTÁSA ÉPÍTÉSZETI
TERVEZÉSI PÁLYÁZAT


